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Дистанция 5 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2015
10.02.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. ПОСПЕЛОВА Злата 2014 III СШОР Альметьевского р-на РТ ТАТР +0,62 5:44.80 322
50m: 37.01 37.01 150m: 2:03.98 44.84 250m: 3:34.42 45.00 350m: 5:01.98 43.64

100m: 1:19.14 42.13 200m: 2:49.42 45.44 300m: 4:18.34 43.92 400m: 5:44.80 42.82

2. КУЛАКОВА Марьяна 2014 III Ак Буре Казань ТАТР +0,85 6:09.75 261
50m: 40.17 40.17 150m: 2:13.29 47.51 250m: 3:47.42 46.85 350m: 5:25.25 49.12

100m: 1:25.78 45.61 200m: 3:00.57 47.28 300m: 4:36.13 48.71 400m: 6:09.75 44.50

3. САХАБИЕВА Ильвина 2014 III Ак Буре Казань ТАТР +0,72 6:18.04 244
50m: 41.27 41.27 150m: 2:19.23 49.72 250m: 3:56.97 49.93 350m: 5:33.61 48.03

100m: 1:29.51 48.24 200m: 3:07.04 47.81 300m: 4:45.58 48.61 400m: 6:18.04 44.43

4. ЕЛФИМОВА Анастасия 2014 III СШ "Атом" Заречный СВРД +0,81 6:23.59 234
50m: 39.75 39.75 150m: 2:15.50 49.00 250m: 3:53.87 49.49 350m: 5:35.57 50.07

100m: 1:26.50 46.75 200m: 3:04.38 48.88 300m: 4:45.50 51.63 400m: 6:23.59 48.02

5. ШАКИРОВА Аделина 2014 Iюн РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,87 6:34.44 215
50m: 43.42 43.42 150m: 2:23.90 50.55 250m: 4:05.53 50.57 350m: 5:47.14 50.65

100m: 1:33.35 49.93 200m: 3:14.96 51.06 300m: 4:56.49 50.96 400m: 6:34.44 47.30

Девушки (11-13 лет)

1. ВАЗЫХОВА Маргарита 2012 кмс СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,69 4:37.56 617
50m: 31.18 31.18 150m: 1:41.43 35.67 250m: 2:52.82 35.73 350m: 4:03.71 35.17

100m: 1:05.76 34.58 200m: 2:17.09 35.66 300m: 3:28.54 35.72 400m: 4:37.56 33.85

2. НИКИТИНА Кира 2011 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,87 4:43.92 577
50m: 32.16 32.16 150m: 1:43.26 35.97 250m: 2:56.11 36.19 350m: 4:09.17 36.43

100m: 1:07.29 35.13 200m: 2:19.92 36.66 300m: 3:32.74 36.63 400m: 4:43.92 34.75

3. МИНДУБАЕВА Диана 2012 кмс РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,76 4:45.32 568
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.41 36.65 250m: 2:56.44 36.58 350m: 4:09.61 36.52

100m: 1:06.76 34.99 200m: 2:19.86 36.45 300m: 3:33.09 36.65 400m: 4:45.32 35.71

4. СМЕТАНИНА Надежда 2011 кмс СШ "ДС "Заречье" Нижний Новгород Н-Н +0,72 4:53.51 522
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.66 37.19 250m: 3:01.90 38.31 350m: 4:18.03 37.83

100m: 1:08.47 36.33 200m: 2:23.59 37.93 300m: 3:40.20 38.30 400m: 4:53.51 35.48

РЫЖИКОВА Алина 2011 I СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,86 4:53.51 522
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.30 38.06 250m: 3:03.36 38.42 350m: 4:18.11 36.89

100m: 1:09.24 36.10 200m: 2:24.94 37.64 300m: 3:41.22 37.86 400m: 4:53.51 35.40

6. НЕХОРОШЕВА Софья 2012 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,93 4:58.58 496
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.51 37.73 250m: 3:03.31 38.68 350m: 4:21.65 39.28

100m: 1:08.78 36.08 200m: 2:24.63 38.12 300m: 3:42.37 39.06 400m: 4:58.58 36.93

7. ХАБИРОВА Алия 2012 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,84 5:00.65 486
50m: 34.64 34.64 150m: 1:50.51 38.24 250m: 3:07.45 38.38 350m: 4:23.84 37.74

100m: 1:12.27 37.63 200m: 2:29.07 38.56 300m: 3:46.10 38.65 400m: 5:00.65 36.81

8. ЧАБДАРОВА Динара 2011 II ДОСШ "Лидер" Чистополь ТАТР +0,84 5:02.59 476
50m: 34.33 34.33 150m: 1:50.10 38.13 250m: 3:07.74 38.59 350m: 4:24.87 38.43

100m: 1:11.97 37.64 200m: 2:29.15 39.05 300m: 3:46.44 38.70 400m: 5:02.59 37.72

9. КУЛИКОВА Софья 2011 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,84 5:04.28 468
50m: 33.32 33.32 150m: 1:50.01 38.83 250m: 3:09.01 39.40 350m: 4:27.20 38.46

100m: 1:11.18 37.86 200m: 2:29.61 39.60 300m: 3:48.74 39.73 400m: 5:04.28 37.08

10. ОСТРИЧЕНКО Валерия 2012 I СШ №1 Благовещенск АМУР +0,88 5:04.34 468
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.12 38.94 250m: 3:08.73 39.36 350m: 4:27.53 38.71

100m: 1:11.18 37.47 200m: 2:29.37 39.25 300m: 3:48.82 40.09 400m: 5:04.34 36.81
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

11. ШУРУНОВА Таисия 2011 II СШОР Альметьевского р-на РТ ТАТР +0,70 5:05.76 462
50m: 33.63 33.63 150m: 1:51.27 39.10 250m: 3:09.86 39.33 350m: 4:28.31 39.02

100m: 1:12.17 38.54 200m: 2:30.53 39.26 300m: 3:49.29 39.43 400m: 5:05.76 37.45

12. ХАЛЬЗОВА Анна 2011 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,84 5:07.39 454
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.69 39.33 250m: 3:10.61 40.15 350m: 4:31.11 39.80

100m: 1:11.36 37.61 200m: 2:30.46 39.77 300m: 3:51.31 40.70 400m: 5:07.39 36.28

13. ИМАНГУЛОВА Алина 2011 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,89 5:10.39 441
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.92 38.80 250m: 3:12.15 41.21 350m: 4:32.00 38.85

100m: 1:12.12 38.15 200m: 2:30.94 40.02 300m: 3:53.15 41.00 400m: 5:10.39 38.39

14. НЕВЕРОВА Алия 2012 I ЦСКА Москва МОС +0,85 5:10.95 439
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.45 39.41 250m: 3:12.02 40.08 350m: 4:31.88 39.81

100m: 1:13.04 38.70 200m: 2:31.94 39.49 300m: 3:52.07 40.05 400m: 5:10.95 39.07

15. ШАГЕЕВА Камилла 2011 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,91 5:11.24 438
50m: 35.66 35.66 150m: 1:53.42 39.26 250m: 3:13.33 40.11 350m: 4:34.71 40.59

100m: 1:14.16 38.50 200m: 2:33.22 39.80 300m: 3:54.12 40.79 400m: 5:11.24 36.53

16. МАКАРОВА Елизавета 2011 I СШ "Нижегородец" Нижний Новгор Н-Н +0,64 5:13.85 427
50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.85 39.33 250m: 3:12.18 41.30 350m: 4:34.01 40.76

100m: 1:11.52 37.97 200m: 2:30.88 40.03 300m: 3:53.25 41.07 400m: 5:13.85 39.84

17. РАКОВА Аделя 2012 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,75 5:18.05 410
50m: 36.15 36.15 150m: 1:56.26 39.89 250m: 3:17.12 40.45 350m: 4:38.50 42.34

100m: 1:16.37 40.22 200m: 2:36.67 40.41 300m: 3:56.16 39.04 400m: 5:18.05 39.55

18. САБИРЗЯНОВА Азалия 2012 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,76 5:20.04 403
50m: 36.49 36.49 150m: 1:57.28 40.35 250m: 3:18.88 40.48 350m: 4:41.15 42.34

100m: 1:16.93 40.44 200m: 2:38.40 41.12 300m: 3:58.81 39.93 400m: 5:20.04 38.89

19. КРАСАВИНА Яна 2012 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,76 5:20.66 400
50m: 36.86 36.86 150m: 1:58.81 41.12 250m: 3:20.64 41.09 350m: 4:41.43 39.58

100m: 1:17.69 40.83 200m: 2:39.55 40.74 300m: 4:01.85 41.21 400m: 5:20.66 39.23

20. ГОНЧАРОВА Елизавета 2011 II СШ №1 Благовещенск АМУР +0,73 5:22.36 394
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.50 39.34 250m: 3:14.79 41.60 350m: 4:41.18 42.81

100m: 1:13.16 38.43 200m: 2:33.19 40.69 300m: 3:58.37 43.58 400m: 5:22.36 41.18

21. ЛЯКИНА Елизавета 2012 II СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,80 5:23.47 390
50m: 35.95 35.95 150m: 1:56.26 40.64 250m: 3:18.85 41.44 350m: 4:42.59 42.10

100m: 1:15.62 39.67 200m: 2:37.41 41.15 300m: 4:00.49 41.64 400m: 5:23.47 40.88

22. ЯКИМЧЕВА Ульяна 2013 II ДОСШ "Лидер" Чистополь ТАТР +0,88 5:23.64 389
50m: 36.33 36.33 150m: 1:57.16 41.09 250m: 3:21.05 41.80 350m: 4:43.89 40.67

100m: 1:16.07 39.74 200m: 2:39.25 42.09 300m: 4:03.22 42.17 400m: 5:23.64 39.75

23. БИКТУГАНОВА Карина 2012 II СШ "Малахит" Асбест СВРД +0,96 5:27.12 377
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.64 43.58 250m: 3:26.18 43.18 350m: 4:50.61 42.73

100m: 1:17.06 40.93 200m: 2:43.00 42.36 300m: 4:07.88 41.70 400m: 5:27.12 36.51

24. ХОРОБРЫХ Мария 2012 II СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк КИР +0,91 5:28.16 373
50m: 37.68 37.68 150m: 1:59.41 41.33 250m: 3:22.60 41.55 350m: 4:47.09 42.42

100m: 1:18.08 40.40 200m: 2:41.05 41.64 300m: 4:04.67 42.07 400m: 5:28.16 41.07

25. КРАСЮКОВА Анна 2011 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,61 5:30.38 366
50m: 36.85 36.85 150m: 1:59.18 41.65 250m: 3:24.57 42.58 350m: 4:49.72 42.05

100m: 1:17.53 40.68 200m: 2:41.99 42.81 300m: 4:07.67 43.10 400m: 5:30.38 40.66

26. ОКАТЬЕВА Алена 2012 II СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк КИР +0,79 5:40.50 334
50m: 37.55 37.55 150m: 2:04.18 44.52 250m: 3:32.63 44.59 350m: 4:59.81 44.33

100m: 1:19.66 42.11 200m: 2:48.04 43.86 300m: 4:15.48 42.85 400m: 5:40.50 40.69

27. МАКАРОВА Алла 2012 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,79 5:50.57 306
50m: 38.51 38.51 150m: 2:07.67 45.42 250m: 3:38.59 45.80 350m: 5:09.74 46.19

100m: 1:22.25 43.74 200m: 2:52.79 45.12 300m: 4:23.55 44.96 400m: 5:50.57 40.83

28. ТРОФИМОВА Дарья 2013 III ЦСКА Москва МОС +0,82 5:56.05 292
50m: 37.33 37.33 150m: 2:08.52 46.41 250m: 3:41.09 46.46 350m: 5:13.05 45.63

100m: 1:22.11 44.78 200m: 2:54.63 46.11 300m: 4:27.42 46.33 400m: 5:56.05 43.00
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

29. ЧАМАЕВА Маргарита 2013 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР 5:57.25 289
50m: 40.28 40.28 150m: 2:13.25 46.79 250m: 3:45.65 46.07 350m: 5:16.50 44.96

100m: 1:26.46 46.18 200m: 2:59.58 46.33 300m: 4:31.54 45.89 400m: 5:57.25 40.75

30. ГРАЧЕВА Младена 2012 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,78 6:02.52 277
50m: 38.23 38.23 150m: 2:08.25 46.39 250m: 3:44.25 48.07 350m: 5:18.74 47.72

100m: 1:21.86 43.63 200m: 2:56.18 47.93 300m: 4:31.02 46.77 400m: 6:02.52 43.78

31. ШТЕННИКОВА Дарья 2011 III СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,71 6:03.46 275
50m: 37.56 37.56 150m: 2:07.93 46.84 250m: 3:44.20 48.38 350m: 5:20.03 48.14

100m: 1:21.09 43.53 200m: 2:55.82 47.89 300m: 4:31.89 47.69 400m: 6:03.46 43.43

32. ФРАНЦУЗОВА Юна 2012 III МЭВИС-1 Москва МОС +0,80 6:04.11 273
50m: 38.49 38.49 150m: 2:08.46 45.76 250m: 3:43.58 47.28 350m: 5:20.87 47.34

100m: 1:22.70 44.21 200m: 2:56.30 47.84 300m: 4:33.53 49.95 400m: 6:04.11 43.24

33. ВОТЧИННИКОВА Милана 2011 III СШ №2 Бавлы ТАТР +0,87 6:15.43 249
50m: 40.27 40.27 150m: 2:15.23 48.39 250m: 3:53.36 50.10 350m: 5:30.27 48.62

100m: 1:26.84 46.57 200m: 3:03.26 48.03 300m: 4:41.65 48.29 400m: 6:15.43 45.16


